

Pachet articole de birou

I.D.: 73432288

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 22.09.22 | Coduri CPV | 30199000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.707,87 RON - 1.707,87 RON

Descriere: Pachetul contine: Nr. crt. Denumire produs U.M Preț unitar fără TVA Cantitate Valoare totală fara TVA
1 Baterie alcalina LR3/AAA 2/blister Longlife Power Varta Buc 5 8.15 40.75
2 Hartie copiator A4 500 coli/top TOP 50 20.80 1,040.00
3 Folie de protectie documente A4 Standard 100/set SET cristal 3 9.54 28.62
4 Pix Schneider Slider F albastru BUC Albastru 30 4.32 129.60
5 Biblioraft A4 PP 50mm Forster BUC Albastru 10 8.50 85.00
6 Biblioraft A4 PP 75mm Forster Buc Albastru 10 8.50 85.00
7 Dosar din plastic cu sina si perforatii Forster BUC Albastru 75 0.48 36.00
8 Rezerva flipchart 40 coli alba 58.5 x 81 cm Bi-Silque BUC 1 31.26 31.26
9 Chitantier autocopiatv 3 ex 50set/carnet Buc 5 12.75 63.75
10 Bon transport A5 100f BUC 4 6.84 27.36
11 Aparat banda corectoare 5mmx8m BLISTER 5 2.53 12.65
12 Marker OHP permanent 0.7mm 4/set Schneider 222 SET 2 21.24 42.48
13 OHP marker fin perm.Schneider 222 0.7mm BUC Negru 20 4.27 85.4
Valoare fara T.V.A. = 1,707.87 lei
